

Zawada, 15.02.2019 r.

Nr: NZ/PZP/25/2018/1

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści SIWZ na „Dostawa elementów mielących młyna węglowego MKM -33 w latach 2019-2020” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/25/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 1.

Wnosimy o zmniejszenie wysokości ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY do 2% Ceny ofertowej brutto.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany zapisu.

Pytanie nr 2.

Uprzejmie proszę o zmianę terminu wykonania „do 5 tygodni od podpisania Umowy: 4 szt. pierścieni miażdżących, 5 szt. pierścieni dociskowych i 60 szt. kul”? Technologicznie nie jest możliwe wykonanie ww. asortymentu w podanym harmonogramie. Odbiorca również nie jest w stanie zainstalować przedmiotowych odlewów jednocześnie. Proponujemy, aby wykonanie pierwszego kompletu było po 5 tygodniach od podpisania Umowy natomiast pozostałe sukcesywnie po 1 kpl/tydzień od dostawy pierwszego kompletu.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany zapisu.

Pytanie nr 3.

Czy oferta ma obejmować pierścień miażdżący napawany z osadzonym pierścieniem wirującym oraz kompletnym pierścieniem segmentowym? W SIWZ zapisane są informacje, że osadzeniem pierścienia wirującego zajmie się Zamawiający natomiast w "Formularz oferta" w punkcie 1.2 jest zapisane: pierścień miażdżący napawany z osadzonym pierścieniem wirującym oraz kompletnym pierścieniem segmentowym. W dokumentacji

technicznej nie ma informacji dotyczącej "kompletnego pierścienia segmentowego".

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający potwierdza, iż zakres zamówienia obejmuje wykonanie oraz dostawę pierścieni miazdzących. Osadzeniem pierścienia wirującego zajmie się Zamawiający. Zapis w „Formularzu oferta” zostanie zmodyfikowany.

Pytanie nr 4.

Prosimy o potwierdzenie, czy harmonogram dostaw może być zmieniony. Dostawa pierwszego zestawu w terminie 5 tygodni jest nie osiągalna dla naszego zakładu produkcyjnego. W załączeniu przedstawiamy naszą propozycję harmonogramu dostaw dla Państwa rozważenia –proponowany przez wykonawcę harmonogram w załączeniu.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany zapisu.

Pytanie nr 5.

Proszę o udostępnienie danych specyfikacji węgla - zawartość popiołu.

Odpowiedź nr 5.

Poniżej udostępniamy dane dotyczące zawartości popiołu.

Nawęglanie w roku 2018	Zawartość popiołu [%] A'		
	min	max	średnia
	17,8	33,2	24,9

Z poważaniem

Przewodniczący
Komisji przetargowej